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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (Intensivo) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27

Alfonso Barroso, Rodrigo
Beltrán Rivas, Álvaro
Betancourt Osorno, Juan Jose
Caparrós Artero, Alejandro 
Antonio
Caravaca Alonso, Sergio
Carpio Adán, Ezequiel
de las Hijas Estévez, Roberto
Díaz García, Daniel
Drumea Sánchez, David
Feliz Santana, Diego Alberto
Gálvez Frutos, Hugo
Garcés Botello, Frank Philippe
García Barreda, Hugo
Garrido Chivílchez, Sergio
Gómez Domínguez, Víctor
Guevara Copara, Víctor 
Rodrigo
Ibáñez González, Javier Rafael
Linares Sumasi, Nil
Lora Sánchez, Daniel
Masie Ndong, Mauricio
Miranda Rangel, Daniel
Pricob , Robert Gabriel
Quiroga Rojas, Carlos Manuel
Ruiz-Valdepeñas Fernández, 
Manuel
Sacristán García, Adrián
Santos Castro, Alejandro
Valera Barriopedro, Ethan

 16,16
 12,74
 16,10
 15,54

 12,55
 16,55
 18,13
 15,32
 15,64
 17,57
 15,95
 15,10
 16,60
 12,48
 15,61
 15,78

 13,14
 13,00
 12,71
 13,07
 17,19
 12,54
 13,00
 13,67

 15,75
 12,00
 15,47

 6,16
 5,74
 6,10
 5,54

 5,55
 6,55
 8,13
 5,32
 5,64
 7,57
 5,95
 5,10
 6,60
 5,48
 5,61
 5,78

 6,14
 6,00
 5,71
 6,07
 7,19
 5,54
 6,00
 6,67

 5,75
 5,00
 5,47

 3,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3
1
3
1
1
1
2
1

1
1
2



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
2/

07
/2

02
4 

13
:0

1:
15

IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE

2024/2025Curso Académico:

Página :  2 / 2

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 1 (Alfabético)

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Alonso Pérez, Tomás                            
                

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Salcines Revuelta, Federico A.                 
                           

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


